

DEĞERİNİN FARKINDA OLMAK

Hayatımızın ve hayatların kaynağıdır su. Yaşam saklar bir yudumunda insanlar için, bitkiler için, hayvanlar için, devamlılık için... Yokluğunda onu elde etmek için feda edeceğin şeylerin sınırı yoktur. Varlığında ise değerini unuttuğumuz, bilemediğimiz bir durumdadır.

Yaşadığın her an, varlığına şükrettiğin hayatın kaynağıdır su. Yokluğunda onu elde etmek uğruna feda edersin, elinde avucunda ne varsa. Bazen gökteki bir su damlacığıdır, bazen de varlığıyla senin varlığını destekleyen, doya doya içtiğin bir bardak hayattır. Belki de ihtiyaç duyduğun her şey, sonsuz enerji kaynağıdır.

Bir damlasının bile içinde koca bir hayat saklıdır. Bazen bir insanoğlunun bazen bir elma ağacının bazen bir kedinin hayatını saklar bir damlasında. Hayatımızın ve hayatların kaynağıdır su. Devamlılığımız için damlalarının her biri değerlidir. Değerli kelimesinin anlamı bile karşılayamaz suyun hayatımızdaki yerini. Varsa yaşarız, ya yoksa ya biterse...

Her şeyimiz olan suyun değerini biliyor muyuz? Suya cidden değer veremiyor muyuz? Onsuz olmayacağımızı biliyoruz da ona bu değeri gösteriyor muyuz?

Yaşamın en temel unsuru olan suyun kullanım alanları sınırsızdır. Yaşamımızın her alanında suyu görmekteyiz. Günlük kullanımı için önce kendimize bakmamız yeterli. İçme, kişisel temizlik, yemek yapımı, bulaşık-çamaşır temizliği gibi gündelik ihtiyaçların vazgeçilmez unsurudur. Gündelik yaşamın dışında suyun kullanımı daha da fazla aslında. Enerji sektöründe, hidroenerji üretiminde ve santrallerin soğutulması gibi çoğumuzun yabancı olduğu alanlarda suya çok fazla ihtiyaç duyulmaktadır.

Suyun bize verdikleri onun değerini oldukça açık gösteriyor. Tüm insanlığın ve hayatların sudan nasıl faydalandığını düşünürsek suyun ölçülemez ve karşılanamaz kadar değerli olduğunu anlarız. Uzay bilim adamlarını düşünün. Ne arıyorlar gezegenlerde? Su var mı, yok mu? Varsa hayat var. Yoksa hayat yok. O zaman su hayat kadar değerli. Daha ötesi var mı acaba?

Suya değer verirken onu en iyi, en etkili, en doğru şekilde kullanıma sokmak gerekir. İsraf etmeden, bir damlasında bile bir hayat var şeklinde düşünerek, ona saygı duyarak kullanıma sokmak gerekir. Evlere, tarlalara, fabrikalara ve nice yerlere bu bilinçle gelmesi ve ona göre adım atılması gerekir.

Su kaynaklarının kirlilikten korunması ve su israfının önlenmesi, su kaynaklarına sahip çıkılması önemli hale gelmiştir. Sulama sularının kullanımı, içme sularının kullanımı, endüstriyel su kullanımı gibi alanlarda mutlaka tedbirlerin alınması ve herkesin bu uygulamalara katılması gerekir. Bunun için ulusal ve uluslararası çalışmalar yapılmalıdır. Bizim için yaşam kaynağı olan suyun değerini biliyoruz. Biz bu değeri ona sahip çıkarak gösterirsek gelecek nesillere değerli bir dünya bırakabiliriz.

Adı-Soyadı : Simay ÖZTÜRK
Okulu : Hasan Polatkan Ortaokulu Odunpazarı/Eskişehir
Sınıfı- Numarası : 7-A 706
Adresi : İhlamurkent Mah. Oymakbaşı sok. NO:5 Odunpazarı/Eskişehir
Okul Telefon Numarası: 222 219 00 08
Danışma Öğretmen Tel : 507 232 00 27 Alper MOLDAŞOĞLU
Veli Tel: : 0554 561 87 78-0532 472 37 17